UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:  91/TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quang Khải, ngày 25 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO
Đăng ký trẻ em từ 0 - 16 tuổi, có các biểu hiện, nguy cơ mắc bệnh tim có nhu

cầu khám sàng lọc miễn phí

Kính thưa toàn thể nhân dân.
Thực hiện Công văn số 246/LĐTBXH  ngày 23 tháng 8 năm 2023 của

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện Tứ Kỳ về việc khám sàng lọc
phát hiện bệnh tim bẩm sinh và hội chẩn bệnh lý tim mạch miễn phí cho trẻ em.

Ủy ban nhân dân xã Quang Khải thông báo rộng rãi để toàn thể nhân dân
nắm được, gia đình nào có trẻ em từ 0 - 16 tuổi có các biểu hiện, nguy cơ mắc
bệnh tim có nhu cầu khám sàng lọc miễn phí đến UBND xã để đăng ký.

Thời gian đăng ký: 1/2 ngày từ 7 giờ 30 đến 10 giờ ngày 28/8/2023(Sáng
thứ hai)

 Địa điểm: Phòng làm việc Lao động-Thương binh và Xã hội- UBND xã
Quang Khải(gặp Đ/c Phùng Trọng Quang)

Vậy, UBND xã thông báo để toàn dân nắm được./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T16:52:57+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-28T07:24:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!